

مهم ترین عناوین روزنامه های روسیه در 2 دی ماه 87

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

همکاری فنی و نظامی روسیه با ایران

روزنامه ایزوستیا با طرح پرسشی درباره خریدهای نظامی میان ایران و روسیه نوشت، در ایران یک مقام پارلمانی انجام معاملات نظامی میان دو کشور را تایید کرده است اما اخبار قبلی بر عدم تحویل سلاح های روسی به ایران حکایت داشت.

ورمیانووستی نیز با استناد به اظهارات اسماعیل کوثری از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می نویسد، روسیه پیشتر ارسال سلاح به ایران را تکذیب کرده بود ولی اکنون یک منبع در وزارت امورخارجه روسیه می گوید که گزارش این مقام پارلمانی را بدقت مورد پیگیری و مطالعه قرار می دهد.

روزنامه نزاویسیمیاگازتا نیز همکاری های فنی و نظامی ایران و روسیه را با نگاه منفی مورد بررسی قرار داد و با اشاره به مذاکرات سه روز گذشته یک مقام امنیتی رژیم صهیونیستی در مسکو نوشت ، استقرار سلاح های روسی در ایران می تواند موازنه قوا در منطقه را بر هم زند.

اجلاس سران همسود در قزاقستان

برگزاری اجلاس سران کشورهای عضو جامعه همسود در قزاقستان دومین موضوع خبری مورد توجه مطبوعات روز دوشنبه روسیه قرار داشت و تمامی این رسانه ها درباره مذاکرات رهبران این کشور ها در باره مسایل جاری در این منطقه و راههای مقابله با بحران اقتصادی در جامعه همسود و همکاری مشترک به انتشار خبر و گزارش مبادرت کردند. در این رابطه راسییسکایا گازتا نوشت ، در روزهای تعطیل در قزاقستان سران همسود در این کشور گردهم آمدند ، اما الکساندر لوکاشنکو رییس جمهوری بلاروس از سفر به قزاقستان بدلیل انجام مذاکرات روز دوشنبه در مسکو با رهبران کرملین به آن کشور خودداری کرد.

بحران مالی جهانی در روسیه

پنج روزنامه چاپ روز دوشنبه روسیه با پرداختن به موضوع بحران مالی جهانی در اقتصاد روسیه نوشتند، ولادیمیر پوتین نخست وزیر روسیه با اتخاذ تدابیر مالی و پولی در حال مقابله با این بحران در روسیه است .

این منابع افزودند، پوتین برای جلوگیری از زیان های مالی در صنایع خودرو سازی روسیه دستور داد تا کمک های مالی لازم در اختیار این صنایع قرار گیرد و از مردم روسیه نیز خواست تا خودروهای روسی بخرند.

ماسکوفسکی کامسامولتس نوشت ، پوتین قصد ندارد در مقابل بحران مالی جهانی عقب نشینی کند.

این روزنامه در خبری دیگر با اشاره به وقوع چند انفجار در روزهای اخیر در جنوب مسکو، ملی گرایان را عامل بروز این حوادث در این شهر معرفی کرد. پایان پیام.